certi sui quod capiet de domino rege pro custodia ejusdem

castri ; liberatse eidem per prseceptum Thesaurarii.

Eidem domino Johanni, custodi, etc., xxxvj s. vj d. libe-

rata vij die Maii Johanni de Tykehulle pro pisce ab eo

capto ad opus regis apud Strivelyne, per manus magistri

Johannis de Arderne, anno regni regis E. xxvj., per j. tal-

lium penes camerarium residens et per breve regis de

Private SigOlo ; liberata eidem per prseceptum Thesaurarii.

Eidem cecal, liberatse Johanni de Byroun, vicecomiti

Ebor., ad conducendum apud Novum Castrum super

Tynam et ibidem liberandum Eoberto de Balliolo, vice-

comiti Northumbrise, ad conducendum usque Berewycum

et ibidem liberandum Philippe de Verny et Johanni de

Westone super expensis munitionis castri et villse de

Berewyco
;
per prseceptum Thesaurarii xvj die Maii.

Miscellaneons
expenses.

Eidem viij d. pro paneriis et cordis ad dictos denarios

trussandos et liberandos Adse de Eammeseye.

Eidem xxv die Maii xl I. liberatse domino Willelmo le

Latimer, eunti versus partes Scotise, qui habebit secum

ibidem ab adventu suo centum homines ad arma ; liberatse

eidem per manus Thomse de Styvetone, super expensis

suis et hominum suorum ; unde respondebit in garde-

roba.
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DLX.

1299. Feb. 20.

—

King Edward grants to ffenry

de Percy the Lands formerly held by Ingelram

de Balliol, deceased}

PkO HeNEICO de PeECY. a.d. 1299.

Feb. 20.

Eex omnibus ad quos, etc., salutem. —
Sciatis quod concessimus pro nobis et beredibus nostris, the late ingei-

quantum in nobis est, dUecto consanguineo et fideli nostra gr^4d^o^^'°^

Henrico de Percy, omnes terras et tenementa cum pertin- Henry dePercy.

entiis quibuscunque, tam in Anglia quam in Scotia, quae

quondam fuerunt Ingebami de Balliolo,^ die quo obiit, et

quae Ingebamum de Umframville, inimicum et rebellem

nostrum, jure bereditario contingunt quoquo modo. Ha-
benda et tenenda eidem Henrico et beredibus suis de

capitalibus dominis feodi illius per servitia inde debita et

consueta in perpetuum. In cujus, etc.

Teste rege apud Westm., xx die Februarii.

Per ipsum regem, nunciante J. de Benstede.

DLXI.

1299. Feb. 23.

—

Pardon to a Murderer, he having

served in the War against Scotland?

De paedonatione. a.d. 1299.

Feb. 23.

Eex omnibus ballivis, etc., salutem. —
Cum nuper in adventu nostro apud Karliolum caritatis paXns a mu

1 From the Patent KoU, 27
Edw. I. m. 35, in the Public Ke-
cord Office.

' The following extract from the